第三期付款：在转让方和目标公司未违反承诺与保证的前提下，收购方自交割日起90天内向各非业绩承诺转让方支

付其各自交易对价的尾款。

第四期付款：在收购方聘请的会计师事务所出具目标公司2021年度标准无保留意见审计报告且转让方和目标公司未

违反承诺与保证的前提下，收购方在审计报告出具后15个工作日内向各业绩承诺转让方支付其各自交易对价的尾款。

4、自业绩承诺转让方将其持有的目标公司股权全部质押给收购方并办结股权出质登记之日起三个工作日内，转让方

7应将其持有的标的股权变更登记至收购方名下，完成变更登记之日起三个工作日内，收购方向转让方7支付其交易对价

的20%� (19,250,000元，大写：壹仟玖佰贰拾伍万圆)。 除本款特别约定外，转让方7第二期、第三期付款的支付条件和付款

方式同其他转让方。

（五）交易先决条件

1、签订正式股权转让协议，并通过收购方的内部审议和外部核准，包括但不限于董事会、股东会批准等。

2、转让方及目标公司配合收购方及其顾问的尽职调查工作，收购方对目标公司的尽职调查结果通过其内部审核，或

转让方和目标公司已就尽职调查过程中发现的问题，按照收购方的要求完成整改、作出承诺和/或各方签订补充协议；基

准日《审计报告》意见类型为标准无保留意见。

转让方及目标公司不存在未向收购方披露的或有事项，包括债务担保、未决诉讼或仲裁、产品质量保证、环境污染治